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Design Eija Rasinmäki - Käsinkudottu elämä näyttely Suomen käsityön museossa Jyväskylässä.

Tekstiilitaiteilija Eija Rasinmäen näyttävää 50-vuotista uraa peilaava Design Eija Rasinmäki - Käsinkudottu elämä
tuo Suomen käsityön museoon Rasinmäen tunnetut taidetekstiilit ja -matot, jotka ovat olleet monessa
suomalaisessa kodissa arvostetulla paikalla ja pitkään rakastettuja.

Näyttelyssä käsitellään Eija Rasinmäen laajaa tuotantoa - kutomisen vaiheita, luovuuden henkeä sekä mattoja eri
aikakausilta. Rasinmäki on tunnettu laajasta työstään suomalaiselle taideteollisuudelle tehden räsymatosta kodin
designtuotteen. Rasinmäen pettämätön värisilmä yhdistettynä taitavan kutojan kädenjälkeen on herättänyt
suomalaisen perinnetekstiilin, räsymaton, uudella tavalla eloon jo 50 vuoden ajan. Samalla hän on rikkonut aikansa
lasikattoja, luoden yksinhuoltajaäitinä tyhjästä oman menestyvän yrityksen ja taiteilijauran.

PIHAPIIRI 1800-LUVUN PUUTALOJEN YMPÄRÖIMÄNÄ

Toivolan Pihapiirin yhteydessä usein kuultu vertaus Jyväskylän vanhasta kaupungista on täysin oikeutettu: Toivolan vanha piha on
ainutlaatuinen ja kiehtovan historian omaava 1800-luvun käsityöläispiha, jota ympäröivät erisävyiset puutalot. Hurmaavat talot ovat
harvinainen pala Jyväskylän vanhaa puutalokaupunkia. Ne kätkevät sisäpuolelleen kumpuilevan pihapiirin, jonka estetiikka elää
harmonisesti vuodenaikojen mukaan. 

Matkan ohjelma:

Keräily Tallit - Kotka las - Karhula las - Hamina las.

Ajo Jyväskylään. Lounas Vaajakosken ABC:lla n klo 10:45.

12:00 Opastettu näyttely museolla Eija Rasinmäen johdolla - kesto n 90 min. Opastuksen jälkeen hetki aikaa tutustua museoon
omatoimisesti.

14:15 Tutustuminen Toivolan pihaan oppaan johdolla. Pihalla nautimme iltapäiväkahvit.

16:00 Lähdemme Kotimatkalle. Kotkassa n klo 20.

Matkan hinta 79 euroa sis. Kuljetukset, opastukset, sisäänpääsyt, lounaan ja kahvit.
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

06:40 Kotka - Jyrkilän tallit 79 €
07:00 Kotka - Kotkan linja-autoasema 79 €
07:15 Kotka - Karhulan Linja-autoasema 79 €
07:35 Hamina - Haminan linja-autoasema 79 €

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


